
llllllll
M

lllllllllllí Jílllllllílllílllíllllllllllíllíllll! —<
'

v

OBJEDNAVKA c. 1439/2019/IM/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 25379887 DIČ: cz; 537988 7

Moravskoslezský kraj AMBRA - Group, s.r.o.

28. října 2771/117 Potoční 1094

70218 Ostrava 73801 Frýdek-Místek

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: IM-2

Objednáváme u Vás:

Dodání vybavení budovy krajského úřadu —— vybavení prostor chodby budovy G a H dle požadavků specifikovaných ve vý'obní

dokumentaci, technickém popisu nábytku a položkovém rozpočtu.

Datum požadovaného splnění: 31:01.2020

Přílohy: * výrobní dokumentace ze dne 31.10.2019, vč. technického popisu nábytku

— ' cenová nabídka CN G190544—73-16

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 1093 zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedenr na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušnéh ) správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozc ní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v g 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu z 'mů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlasgní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivá, bude smlouva

považována za neplatnou; i

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 129 131,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum: 1 („ _“ _ zmg

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800





AMBRA - Group, s.r.o.

Potoční 1094, 738 01 Frýdek-Místek

IČ: 25379887

DIČ: cz 25379887

Zapsána v Obchodním rejstříku 11 Kraj ského soudu

v Ostravě, oddíl C, vložka 16590

Bankovní spojení: KB, a.s., Frýdek-Místek

Číslo účtu: 193606010207/0100

e-mail: ambra©ambra.cz

www.ambra.cz

E

š

ž
Ž

Š
Ě

š

- É
š
E

E

CENOVÁ NABÍDKA

Cenová nabídka č.: CN G190544-73-16

Nabídka pro: Moravskoslezský kraj

Název akce: Rekostrukce budovy krajského úřadu - vybavení prostor

chodby budovy H a G.

Datum zpracoVání nabídky: 07.11.2019

Platnost cenové nabídky: 2 měsíce

Termíny dodání od data objednání: do 31.1.2020 při objednání do 15.11.2019

Záruční lhůty: 24 měsíců

Platební podmínky: faktura se splatností 14 dní

Popis cenové nabídky:

Nábytek v provedení lamino W 1000 ST9 / U702 PMw/ U702 ST9 / U727 ST9 / p.d. U702 ST89

Nabídku zpracoval:



genová nabídka š.: CN 5190544-73-16 - Moravskoslezgg' krai

Nábytek v provedení lamino W 1000 ST9 ] U702 PM / U702 ST9 ] U727 STB ] p.d. U702 ST89

Podrobný popis položek je obsažen ve výrobní dokumentaci a technickém popisu nábytku.

P.č.ÍŽ Označ. : Popis ks Cena/ks Celkem , Celkem “ i DP

__„L__ , „ —, __ „„ „„,„„„,._„__ „M_„W ,„í „be—ZEL_£G;QLH ,, , Lč-QEHW;JL
: T 3 __l

“1. AT SK 7 ““Skříň policoĚfgíóšwosxSlŠ mm, dvířka s frézíváňčíčchytkou, 4x íotsce volná, 1x zámek“ ? “ĚE39 Kč 20 078 Kč * "22 294 Kč "21

2. AT N 7 Nádstavec policový, 900x965x518 mm, dvířka s frézovanou úchytkou, 2x police volná, 1x 2 5 524 Kč 11 048 Kč A 13 368 Kč 21

zámek

3. AT SK 7.1 Skříň policová, 900x1908x468 mm, dvířka s frézovanou úchytkou, 4x police volná, 1x zámek 1 10 039 Kč 10 039 Kč 12 147 Kč 21

4. A1'_ N 7.1 Nádstavec polícový, 900x965x468 mm, dvířka s frézovanou úchylkou, 2x police volná, 1x 1 5 524 Kč 5 524 Kč 6 684 Kč 21

zámek _ '

5. AT STJ 240 Stůl jednací, 2400x751x1100 mm, horní deska t|.36 mm, podnož jeklová RAL 9010 SF 1 18 631 Kč 18 631 Kč 22 544 Kč 21

6. ROH 1 Roh lamino, 1908x200x200 mm 1 549 Kč 549 Kč 664 Kč 21

7. ROH 2 Roh lamino, 971x200x200 mm 1 275 Kč 275 Kč 333 Kč 21

8. ŽJ Židle jednací —celočalouněná (100 % polyester, teflonová úprava), bílá kovová podnož, váha 8 5 072 Kč 40 576 Kč 49 097 Kč 21

7 ko. nosnost 110 ka. rozměrv 82x49x45

Celkem 106 720 Kč 129 131 Kč

Cenyjednotlivých položekjsou uvedeny vč. dopravy, montáže a Souw'sey'ících úkonů zhotovitele

Ve Frýdku-Místku : 7.11.2019



., A „ k MORAVSKOSLEEZSKYKRAJ

“ ; „ _ „ŠŠÍŠQŠŠÉÍRGKGHSÉFQĚ
_.„M

E „ V+ ——

ce budavy ŘFŠĚĚĚŠŠĚPŠ ššřaázw vybavení průsťas ehodby b ;devy H a G;

," „ * VÝROBNÍDOKUMENTACE

Mater
!: stavěcí Rath, ncžšý imma

É ŠEŠÚŠCE ($; $%)

větnžaš KE.: %ěžm—sí mřížaa ešsxoífsnč %žšůxěšžš

Ssvěžšenš Ki: ggg „ STŘÉÉHĚ smaže arma away LšŠTĚ

Kwai? — ;ůnžy: nsšežesš s šnšegravvcmsu Budím

Pešice: EHS—NL žE. Éčmmž Pšššáěěíšš “Kříží %éišššší) 353! Aši"— 2 mm

šěsššm KL; Lau 213mm, ÝÉŠEAÉŘŠIQĚ ŠÉEŽÁ 53332 ŠŠŠ! ŠŠŠ 2 mm + Ěěsnšcí šššícě =: Bar—vě

$<,th pam deska: Pestšarmírgg žš. ššmm žedmsžr. 332522 589 KŘŠBÉĚŘÚVĚ Ššššš íššščšššjáš žmm

Siza; m: češi—iai 53me ši. ggg—samý ašašgůvš ŠEŠÁ 2332 Staj A333 2 mm

Karma má évířžsz am“; a 18mm; EAŠĚŠRWĚ ŠEŠÁ maz 313; 5:35 2 m

?rsvé čxfžřko: ŠŠŠ—í !& Éšmmg ŘÁŠŠEŠŠĚJÁ ŠEEEÁ &'!2? STŠ! $$$ 2 mm

šžmky gemgeé PíšišŽE ?Říš && šgxšgšáaasmm;

říkačky mrážecí čěmě *

Šcňýžkg: GŘÁ Piš/$a d.2$%mm„ máíšžmšm íáššTACš HEŠÉZŠ (víz VŠŠG'ESĚ

Gšaž s edkapem + ažqšénšwá búžaás (víz %ýžárgsš

„lekl éůféfšmž ŠQEG síť.

53:

Výpis prvků“ zas g mg :; ms ? ga; ?
zas ,' RER :; “<% f RgŠ—4 %
1x3 " 5M % ggg š Říš; 2

f “* ms ,! Ríša 2
m3 5 má a gas ] gsm

EKS. $$$va ,! && “EKS f; Ríša

gas ; ;; ms ; 3m 243



4. NP

, | .:

ímé chešba % i ' i.:
„„

—.—

\

\
\

\
\

„...a—_.„y-w-

. !"-““už-mšž'ť'“="w“-»-—-t--—----f-——v-——-s-afn--v=-—--—-=-—-—--z



nová chodba

1450 259 9 _

m ? AFN ?? šíří “?

5% ? MSK ?? mě< *;

& ŽŠ;
* 3
„ a;
\

\
\

\
\

\
\

\
\

\
\

—
?

l

!
l'r _ !



QGÉŽ

R$H1

REGN 2

ŘEG Ž

ŘÉŠN i

REG Í

K?! ŘÁŠFAVŽŠ 2

Kříž

2m __,

2375



invesiof,

Šžctvěsí Emek mžkjf mem

_ TRQLŠŠA VGLíěĚ >ÉxJJŽCÍ “ ?RŘJĚĚ 35

?wčreí: Fcnžý mžgžeré s šátegrcmmu % lžeš;

ŠŠŠA íáčžx ':ŠQXŠŽŠĚ

Lšchytša: Q&A HRÉŘG ážšímžnž má 19 mm,:íHššA £ HĚŘÉŽĚ

Prat: ássšm KE- mem; tiššmm KÁŠŽĚJŘ Ššššá

Žószěm Kč.. usa tžšmm KAŠŠJWVĚ ššgsš m2?
Hemis Eevě meče; ma)-Ě žiťčmm KAŠHŽŠFŠÁ

, mamichvě ávňc: BHB—“L (Jx

Psíšce: DEE it!. JEmm

Eednšce

šišgz &: sákqpem + stagánkcaš Žšůžšfšě

5792 STSŠjŽŠS Ema;

GŽ STŠÉŘBŠ Žmrší

ŠEQÁ Uh? STE! ŠŠŠ 2 š'Éšm

!& \ĚHŠŽE ???Gůů ST

52mm? KL LES „, ŠŠŠ; masáž fas »
větrání KL: %ěžmc'š mřížka áscháš ©3253

?
fŠREZŽv JŠTĚ

ÍŠS f 31152 ÉŠQ

Manag wmv-s) 395%;



(:*
m

. — ————————————— —. ——————————————— = x „, ____________

i ? :
.. 33 )( &

ŽE % Ě &: Í $“; 3
| ) |

ž213 Ž l „3152„__ „,______„__„_„__ „, „_ , „_ ,* „
mai

nás ,! SEG ? %s ! 333g; : ms f Pří; z HG ! REGŘ 2

_“ 3933 W , ší ?

. t_„gž

„($ ,! EGHÉ ÉŘS ,! Řůřšž

š

358"'a"*

„,
;

_u4„J

„63
__LL_Lv

“a“ma“Lr“aan“."“aw"

;; ,

_4235„_

m 525
a

W 635

EKS ; MEK ? 233 ,i těší 7

nfs j mě< u



T e c h n i c k ý p o p i s n á b y t k u

Veškerý nábytek je spojován stolařským klíženým spojem, který zaručuje vysokou p

konstrukce.

Přesná specif ikace rozměrů a dezénů je uvedena ve výkresové části projektové dokumenta

S k ř í n ě

- Laminovaná dřevotřísková deska t loušťky 18 mm

- H r a n y A B S 2 m m n a v š e c h h r a n á c h , v d e z é n u l a m i n o v a n é d e s k y

- Polohovate lné police

- Pevná pohledová záda skříní dřevotř ísková

— Dno skříní s kluzáky nebo s rektiňkačními šrouby

— Vybaven í zámky jednotnými pouze pro pár (skř íň+nástavec, např. HEKNA)

- Kování s integrovanou brzdou, úhel otevření n ě (např. BLUM)

- Uchytka frézovaná - tvarovaná do plochy dvířek

N a d s t a v e c

- L a m i n o v a n á d ř e v o t ř í s k o v á d e s k a t l o u š ť k y 18 m m

- Hrany ABS 2mm na všech hranách, v dezénu laminované desky

- Polohovate lné pol ice

- Pevná pohledová záda skříní dřevotř ísková

- Možnost vybaven í zámky - o
- Kování s integrovanou brzdou, úhel otevření 110) (např. BLUM)

- Uchytka frézovaná — tvarovaná do plochy dvířek

S t ů l j e d n a c í

- L a m i n o v a n á d ř e v o t ř í s k o v á d e s k a t l o u š ť k y 3 6 m m

- Hrany ABS 2mm na všech hranách, v dezénu laminované desky

— Svařovaná ocelová konstrukce z jek lu 40/40, lakovaná a opatřená rektil'ikací

R e g á l p o l i c o v ý

- Laminovaná dřevotř ísková deska t loušťky 18 mm

- Hrany ABS 2mm na všech hranách v dezénu laminované desky

- P o l o h o v a t e l n é p o l i c e

- Pevná pohledová záda skříní dřevotř ísková

K u c h y ň s k á l i n k a

Sestava horních a spodních skříněk, horn í skříňky mají dvířka plná, 1x skříňka otevřená, dr

opatřeno LED osvět lením v zafrézované AL liště. Mezi horními skř íňkami a praco

je umístěna zástěna laminátová tl. 8mm ve stejném dekoru jako pracovní deska. Spodn í

p o l i c o v é s p l n ým i d v í ř k y , 1 x s k ř í ň k a d ř e z o v á s po l i c í . S o u č á s t í s e s t a v y j e s k ř í ň k a p r o v e s t a

s dv í ř k y . P r a c o v n í d e s k a tl. 3 8 m m s o b l o u p ř e d n í h r a n o u j e o p a t ř e n a o b l o u t ě s n í c í l i š t ou

dekoru jako pracovní deska. Spodn í skříňky mají rektif ikační nožky 100 mm a sokl se siliko

a větrací mřížkou v proveden í elox. Součást i kuchyňské linky je nerezový dřez s

stojánkovou baterií. V korpusu lednicové skříně bude zakomponované průchodka pro kabe

o d s t í n u .

CG .

o s k ř í

v n í d

Sk ř í ňk l

v e ste

n o v o u

o d k a p

l á ž v š

e v n o s : c e l é

l ěk je

e s k o u

( j s o u

v n o u l e d n i c i

e j n ém

lištou

3m a

e d é m



ž i d l e

Jednac í židle, kostra k o v o v á v barvě bílá. Sedák je tvořen monol i tn í skořepinou, která je čalouněná.

Barva sedáku šedá (např. Alcatraz 29) '

„W
;!

W„*

hui—wwrgxwww„,»

mw“% ?WW'va

*!“
WW 3“

I lus t račn í ob rázky



Předmět: FW: Objednávku č. 1439/2019/IM/O

Sent: Friday, November 15, 2019 1:01 PM

Subject: RE: Objednávku č. 1439/2019/lM/O —

potvrzuji přijetí tohoto mailu a objednávku akceptujeme.

S pozdravem a přáním hezkého dne

NTERlÉRY
šli—&:

Interiéry: www.ambra.cz| E-shop: katalog.ambra.cz

Ambra-Group, s.r.o.

sídlo společnosti:

Potoční 1094, 738 01, Frýdek-Místek

Vážení paní Rychlá,

v příloze zasíláme objednávku č. 1439/2019/IM/O k Vámi zaslané cenové nabídce č. CN G190544—7

je vystavena na plnění v běžném daňovém režimu.

Žádáme Vás o potvrzení převzetí a akceptaci této objednávky.

S pozdravem

Šemeš?

[Strana]

3—16. Objednávka



Krajský úřad Moravskoslezského kraje

28. října 117

702 18 Ostrava

htt s: www.msk.cz

li..

f 33 ist
od 53th

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedené systémy řízení kvality, environmentu a bezpečnosti informací.

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Setřeme naše životní prostředí!

[Strana]


